山东省信息产业协会

关于召开2025年度山东省信息产业协会
分支机构工作会议的通知

各分支机构：
[bookmark: _Hlk187154195][bookmark: _Hlk187154292]为深入学习贯彻省委省政府关于社会组织工作的指示精神，进一步统一思想、凝聚共识，明确新时代社会组织工作的新使命、新任务、新要求，根据《山东省信息产业协会章程》，决定召开2025年度山东省信息产业协会分支机构工作会议，会议同期举办山东电子信息精英汇。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
时间：2025年1月15日上午08:30-12:00
地点：颐正大厦颐嘉厅（山东省济南市历下区历山路108号）
二、参会人员
各分支机构主任委员、秘书长。
三、会议日程
1.作协会工作报告；
2.宣读分支机构25年规范化管理建设要求；
3.优秀分支机构分享经验；
4.先进工作者分享经验；
5.听取各分支机构24年度工作总结及25年工作计划；
6.座谈交流。
四、其他事项
[image: QR 代码

描述已自动生成]1.请各分支机构负责人安排好工作，准时出席会议，请出席会议的相关人员及时扫描二维码填写参会回执，填写时间截止至2025年1月10日17:00时；
会议回执二维码
2.本次会议不收取会务费，交通、食宿费用自理；
3.协会各分支机构主任委员及秘书长应当出席分支机构年度工作会议，本人无法到场参会的，需派代表参会并向协会秘书处提交书面说明；
4.会议环节涉及各分支机构汇报24年度工作总结及25年工作计划，需自行准备工作汇报PPT和汇报稿，时间控制在7分钟左右。
五、联系人及联系方式
酒店联系方式：米经理  18364121985
秘书处联系人：李艳举  宋晓鸣
秘书处联系电话：0531-88985668
秘书处电子邮箱：sddzxh@sdie.org.cn

附件：会议日程表
[bookmark: _GoBack]山东省信息产业协会
2025年1月7日

附件：
会议日程表
	时间
	内容

	8:30-9:00
	参会人员签到

	9:00-9:25
	作协会工作报告

	9:25-9:30
	宣读分支机构25年规范化管理建设要求

	9:30-9:40
	优秀分支机构分享经验

	9:40-9:50
	先进工作者分享经验

	9:50-11:30
	听取各分支机构汇报24年度工作总结及25年工作计划

	11:30-12:00
	座谈交流

	12:00
	合影留念、午餐

image1.png